ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH    Ia Grai, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v giao nhiệm vụ lập báo cáo

đề xuất chủ trương đầu tư dự

án khởi công mới năm 2022

                 Kính gửi:

 - Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, thẩm

định nguồn vốn và khả năng cân đối vốn của huyện;

            - Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 128/2020/NQ-HĐND ngày 09/11/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành quy định các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Công văn số: 2387/SKHĐT-TH ngày 27/7/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Gia Lai về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch đầu tư công năm 2022 (lần 2);

Căn cứ Kết luận số 128-KL/HU ngày 29/11/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy

tại phiên họp thường kỳ cuối tháng 11 năm 2021.

Để việc triển khai các dự án năm 2022 được kịp thời, đảm bảo các quy định, Ủy

ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao nhiệm vụ cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng lập báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư 01 dự án khởi công mới năm 2022 (Có phụ lục kèm theo).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng có trách nhiệm lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

theo đúng quy định của Luật Đầu tư công năm 2019, Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày

06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

gửi báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư về Phòng Tài chính – Kế hoạch trước ngày

09/12/2021.

2. Giao Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư, thẩm định nguồn

vốn và khả năng cân đối vốn các chương trình, dự án sử dụng vốn đầu tư công thuộc Ủy

ban nhân dân huyện quản lý được thành lập theo Quyết định số 1043/QĐ-UBND ngày

25/11/2020 lấy ý kiến của các đơn vị có liên quan, tổ chức thẩm định và trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- BQL dự án ĐTXD huyện ;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       Lê Ngọc Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-07T14:46:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Chè<chenv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-08T10:05:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T08:38:27+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T08:38:53+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T08:38:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T08:39:59+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-08T08:40:17+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!